Verksamhetsberittelse

For verksamhetsaret 2018

Foreningens styrelse har bestatt av féljande personer

Ordférande
Kassor
Sekreterare
Ledamot
Ledamot
Ersittare
Ersittare
Erséttare

Revisorer
Valberedning

Iris Uvenfors
Anita Viktor

Anita Johansson
Rolf Petersson
Ingela Hogberg
Hjordis Unger
Britta Ljung
Gertrud Gustavsson

Stig-Lennart Johansson Erik Kvarndal
Gunnar Hult sammankallande
Christer Andersson

Medlemsantalet var vid arsskiftet 2018/2019 105 st
Foreningens organisationsnummer ar 802443 - 4725

Féreningens Bankgiro ar
Féreningens ofticiella adress dr

594-4624

c/o Iris Uvenfors

Gunnar Wennerbergsgatan 7
532 32 Skara

Tin 0511 — 15616

Arsavgiften har varit 180:- for medlem. Sex nummer av tidningen Status ingar.

Foreningens tillgangar vid arets slut var 37859:65

Bidrag har erhallits fran Skara kommun med 4500:-
och fran Henning Ahlsons stiftelse 20000:-

Fran Bingolotto 3608: -

Styrelsen har haft 10 st protokollférda méten och 8 st méten fér medlemmar/allminheten
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Foreningen har under 2018 genomfort féljande aktiviteter

Moten/foredrag

-Méte 22 jan hjirtlikare Daniel Hellner talade om olika hjirtproblem

-Arsméte 26 feb underhallning av Christel Petrini

-22 mars utbildning for registeransvarig pa Ribbings gard Borés Stig-Lennart deltog
-26 mars pask buffé. Tva skoterskor fran KSS féreldste om sémnapné

-23 april Virsupé med mat fran Mattipset. Ing-Britt Kjellen underhsll med
dragspelsmusik. Ingemar Andersson berittade och visade bilder ur sin bok Skara i

backspegeln”

-Pd grund av for fa deltagare blev resan instilld. I samarbete med SKPF reste nagra
medlemmar med pa deras resa

-19 juli sommartraff pa Planteringen De som ville kunde dka med Anders “Sittarn”
Eriksson pé traktor och vagn

-3 sept ordférande konferans pa Ronnums Herrgard Vargén Iris, Anita och Rolf deltog

-15 september 10 érs jubileum pé Skara Stadshotell Jimmy och William Petersson
underhéll pa dragspel och saxofon

-8 oktober kostchefen Kristina Fahlgren Palm beriittade om centralkdkets verksamhet
-5 november lunglikare Gudrun Hemeren talade om olika lungsjukdomar

-28 nov foredrag av psykologen Hikan Andersson pd Uddetorps skolan hela styrelsen
deltog

-11 december Skara Skolscens elever framfSrde ett mycket uppskattat luciaspel
Mot allméinheten

-14 februari en annons i Skaraborgs Lins tidning pa Alla Hjirtans Dag
Motion

Vattengymnastiken startade 10januari och slutade 11 april, genomfordes 12ggr med 12
deltagare.

Héstomgangen bérjade 5 september och avslutades 28 nov genomférdes 12 ggr med 14
deltagare. Terminsavgiften har varit 350:
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Representation

-17 april pdrmgruppen 1 Lidkoping Iris och Anita deltog. 9 oktober i parmgruppen 1
Mariestad Iris och Ingela deltog

-24 mars lanets arsmoéte 1 Vinersborg Iris, Rolf och Anita J deltog

-30 januari,13 mars, 24 april, 5 juni, 11 september, 23 oktober och 4 december Radet
For Funktionshinder Iris och Anita deltog

-13 februari, 10 april och 28 augusti Iris och Anita deltog, Funktionssitt Skaraborg 13
november deltog hela styrelsen soppkvill med Apoteket

Verksamhetsplan for 2019

Var inriktning for 2019 4r att genomfora detta
Hjart-och lungsjukas kurser

Vattengymnastik

Promenader

Medlemsméten/foredrag

Pask mote

Vérsupé

Sommarfest

Utflykter/resor

Medlemsrekrytering

Avslutning

Styrelsen vill tacka alla som pa ett eller annat sitt har stottat foreningen under
verksamhetsaret 2018

Vi uttrycker ocksa forhoppningen om att foreningen skall fortsdtta vara en kraftfull faktor

som kan gora virdefulla insatser for sina medlemmar och f6r samhillet genom att “ta vid
dér sjukvarden slutar”

Skara i februari 2019
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Iris Uvenfors Anita Viktor Anita Johansson

Ingela Hogberg



Arsbokslut
for

Hjért- och Lungforeningen Skara
(802443-4725)

Rékenskapsaret

180101 - 181231



Hjirt- och Lungforeningen Skara Balansrapport 181231 Sida 1
180101 --181231 R-plan: 1-9401 Period: 181201-181231
Org.nr: 802443-4725 Klient: 3714 Ekonomiservice CJW ~ Utskrivet: 19-02-08 09:36
Prel IB Perioden Utg saldo
TILLGANGAR
Fordringar
1680 Andra kortfr fordringar 40,00
*S:a fordringar 40,00
Kassa och bank
1910 Kassa 1 666,45 277.,00- 1 710,00
1920 PlusGiro 0,50- 0,50-
1930  Foretags/check/aff konto 39 172,81 625,50 36 149,65
*S:a kassa och bank 40 838,76 348,50 37 859,15
**S:a omsittn tillgangar 40 838,76 348,50 37 899,15
*** §:A TILLGANGAR 40 838,76 348,50 37 899,15
EGET KAP/AVSATTN/SKULDER
Eget kapital
2010 Eget kapital Hjart-&Lungf 30 729,76- 29 765,15-
*S:a eget kapital 30 729,76- 29 765,15-
Kortfristiga skulder
2440 Leverantorsskulder 3 128,00- 3 000,00- 3 000,00-
2980 Hyresskuld Midgard 1 500,00- 500,00- 2 000,00-
2990 Uppl kostn bokf/bokslut 5481,00- 3 134,00-
*S:a kortfristiga skulder 10 109,00- 3 500,00- 8 134,00-
*** EGET KAP/AVS/SKULDER 40 838,76- 3 500,00- 37 899,15-
*** Kapitalforindring 3 151,50- 0,00



Hjdrt- och Lungforeningen Skara Resultatrapport 181231 Sida 1
180101 - 181231 R-plan: 1-7422 Period: 181201-181231
Org.nr: 802443-4725 Klient: 3714 Ekonomiservice CJW Utskrivet: 19-02-08 09:36
Konto Namn Perioden Ackumulerat
Utfall Foreg ar Avvik Utfall Foreg dr Avvik
RORELSEINTAKTER
Huvudintikter
3110 Medlemsintikter 720 720 11 880 21020 9 140-
*S:a huvudintikter 720 720 11 880 21020 9 140-
Ovriga rorelseintiikter
3740  Ores- och kronutjamning 0 0
3985 Bidrag fran Riksforbund 5100 5 100-
3987 Bidrag frin Kommun 4 500 4500
3988 Bidrag frin ABF 800 800-
3989 Fondintikter 20 000 20 000
3990 Lotteriintikter 1 500 1500 10 105 13210 3105-
3991 Intdkter méten/Aktivitete 2 880 2 880 18 640 21280 2 640-
3992 Intdkter vattengympa 9270 8450 820
3993 Ma Bra Dagen 1 540 1 540-
3994 Bingolotto 247 78 169 3705 3851 146-
3995 Minnesgavor 1700 1 700-
3996  10-ars jubileum 6075 6075
3999  Ovriga gavor 125 125
*S:a §vr rorelseintiikter 4627 4 458 169 72 420 - 80 431 8011-
**S:A RORELSEINTAKT 5347 4 458 889 84 300 101 451 17 151-
RORELSEKOSTNADER
Inkdp varor och material
4010  Inkop till méten o aktivi 4713- 5 585- 872 20 767- 30 060- 9292
4011 Lotterikostnader 610- 826- 215 6 022- 7 250- 1228
4012 Uppvaktningskostnader 1 150- 1150 2 665- 3 170- 505
4013  Kostnader for vattengympa 2 000- 1 800- 200- 12 128- 10 800- 1328-
4093 Kostnad Ma-Bra-Dag 9 442- 9442
4096  10-ars jubileum 15631- 15631-
4110 Sammantrdden 3 481- 2016- 1 464-
4119 Utbildn HjartLung VG 300- 300-
4120 Medlemskost till Riksforb 360- 360- I 800- 8 400- 6 600
4130 Medlemskost till Lansforb 1 274- 1 050- 224-
4131 Avgift till ABF 158- 158
4135 Medlemskost till HSO 100- 105- 5
4730 Erhéllna rabatter 89 89-
*S:a inkdp varor/material 7 684- 9 361- 1677 64 167- 72 660- 8493
***BRUTTOVINST 2 337- 4 903- 2 566 20132 28 791 8 658-
Lokalkostnader
5010 Lokalhyra 500- 1 500- 1000 4 800- 3 600- 1 200-
*S:a lokalkostnader 500- 1 500- 1000 4 800- 3 600- 1 200-



Hjért- och Lungforeningen Skara
180101 - 181231

Org.nr: 802443-4725

Klient: 3714

Resultatrapport

R-plan: 1-7422

Ekonomiservice CJW

181231
Period: 181
Utskrivet:

Sida 2
201-181231
19-02-08 09:36

Konto Namn

5910
6110
6150
6250
6390
6530
6570
6991

7010
7300
7310
7330
7331

Ovriga externa kostnader
Annonsering
Kontorsmateriel
Trycksaker

Postbefordran

Ovriga kostnader
Redovisningstjdnster
Bankkostnader

Ovr ext kostn, avdr.g

*S:a ovriga externa Kostn

Personalkostnader
Underhallning
Kostnadsersittn/forméner
Kontant kostnadserséttn
Bilerséttningar

Skattefria bilerséttn

*S:a personalkostnader

**S:A RORELSEKOSTNAD
**%Resultat fore avskrivn

**RESULTAT

Utfall

80-

85-
150-

315-

8 499-

3 152-

3152-

Perioden

Foreg ar

30-

415-
1922-

2367-

999-
999

93-
93-

13 321-
8 863-

8 863-

Avvik

50-
85-

265
1922

2052

999
999-

93
93

4822

5711

5711

Ackumulerat

Utfall

2275-
692-

1 975-
1187-
3 134-
3 325-

- 12 588-

1 998-
925-
786-

3709-

85 264-
965-

965-

Foreg ar

2 635-
1773-
181-

2 120-
2 279-
5481-
3 855-
50-

18 374-

1 998-

2997-

1 754-
6 749-

101 383-
68

68

Avvik

360

1 081
181
145
1092
2347
530
50
5786

1 998
999
925-
968

3040

16119

1033-

1033-



Hjirt- och Lungforeningen Skara Arsbokslut

Org.nr: 802443-4725 180101 - 181231 Sida 2
RESULTATRAKNING 180101-181231 170101-171231

Réirelsens intikter

Medlemsintikter 11 880 21020

Ovriga rorelseintikter 72 420 80431

Summa rérelsens intikter 84 300 101 451

Rirelsens kostnader

Verksamhetskostnader -64 167 -72 660
Ovriga externa kostnader -17 388 -21 974
Kostnadserséttningar, milerséittningar -3 709 -6 749
Summa rirelsens kostnader -85 264 -101 383
Rirelseresultat -965 68

Arets resultat -965 68



Hjirt- och Lungféreningen Skara
Org.nr: 8§02443-4725

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Omsiittningstillgingar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgAngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leveranttrsskulder
Upplupna kostnader och
forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsbokslut
180101 - 181231

181231

40
40

37 859
37 899

37 899

29765
29 765
3 000

5134
8134

37 899

171231

40 839
40 839

40 839

30 730
30 730
3128

6 981
10 109

40 839

Sida 3

Arsbokslutet ir upprittad i enlighet med érsredovisningslagen och BFNAR 2010:1 Ideella foreningar som

upprittar forenklat drsbokslut.



Till Arsmétet i Hjiirt- och Lung-Foreningen Skara

Organisations nr 802443-4725

Revisionsberittelse

Undertecknade, utsedda att granska HjéartLung Féreningen i Skaras Rikenskaper
och forvaltning for verksamhetsaret 2018-01-01 - 2018-12-31 fér efter fullgjort
uppdrag avge foljande berittelse.

Vi har enligt god revisionssed granskat drsredovisning, rdkenskaper samt
styrelsens forvaltning for verksamhetsaret.

Vi tillstyrker

Att resultat o balansridkning faststélles.

Att Styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar.
Skara

2019-02-14

7 / Q{/
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o Stig L Johansson Erik Kvarndal




Intakter

Intdkter Vattengymnastik
Erhallna bidrag o Fonder
Medlemsavgifter

Réntor

Lotteriintdkter

Bingolotto

Minnesgavor
Mdoten/Aktiviteter

Summa intakter

Kostnader

Inkdp moten o aktiviteter
Lotterikostnad
Uppvaktning
Vattengymnastik
Sammantrade
Medlemskostnad Riks
Medlemskostnad Lan
Funktions ratt Skaraborg
Utbildning

Summa

Lokalkostnad
Ovriga externa kostnader
Summa

Summa kostnader

Budgetforslag
Hjart o Lungforeningen i Skara

2019

2018 2019
9270 9600
24 500 25 000

11 880 20 000

10105 11000

3705 3 800

18640 20000

78100 89400

20762 25000
6022 7000
2665 3000

12128 12000

3481 3500
1800 8500
1274 1100
100 105
300 500

48 532 60705

4800 4800
16 297 18000
21097 22800

94 584 83 505



Hjart-Lungforeningen
Skara

V1 tar tacksamt emot gévor till var forening
Syftet med foreningen &r att tréffas och ha trevligt
med information, foredrag och underhallning

Gavor

Bankgiro 594-4624

Hjart-Lungfonden

Hjart-Lungfonden samlar in och delar ut pengar till
forskning

Gavor

Plusgiro 90 91 92-7 Bankgiro 909-1927
Swish 90 91 92 7



